SNACKS

Zutaten

Sardellen und Kase ........... 2,50 4,00
Tintenfisch

Hausgemachtem oder Kase

hausgemachtem + Kase

Roher Schinken

Roher Schinken+ tomate oder Kase

Gegrillter Roher-Schinken+ tomate+Olivendl+ei
Filet oder Speck

Filet oder Speck + Kase

Filet oder Speck + Kase + Paprika

Filet + Speck + Kase

Komplette Filet oder Speck (Kase+tomate+Kopfsalat+ Zwiebel)
Komplette Filet + Speck

Komplette Filet + Speck + Spargel + Mayonnaise
Komplette Filet oder Speck + ei

Rinderfilet

Huhn

Huhn + Kase

Komplette Huhn

Komplette Huhn + Spargel + Mayonnaise
Omelette-Ei

Omelette-Ei+thunfisch+ Spargel

Omelette-Ei + hausgemachtem + Kase

Gemdse (thunfisch+tomate+Kopfsalat+Spargel+mayonnais)

Suppléments:

- Chorizo oder burguer: 2,5€
- Ei: 0,80€

- Wurst: 1,5€

Halb

preis in euro

2,7

2,2
2,5
2,8
3,3
3,9
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3
3,4
3,4
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3,8
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3,8

Ganz
preis in euro

4,2
5
3

3,2

3,8
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4,3

4,9
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4,8
5

5,3
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BURGER

Zutaten

EINFACH
EINFACH+KASE
VOLLSTANDIG (fleisch+Kase+tomate+Kopfsalat+Zwiebel)

DOUBLE (Dasselbe wie das komplette, aber mit doppeltem
allem)

ALAMA (Dasselbe wie das komplette+ Spargel+mayonnais)
CHAMORREGO (Dasselbe wie das komplette+Filet oder Speck)
ESPECIAL (Dasselbe wie das CHAMORREGO+Ei)

RELLENITA (Fleisch, Lende, Speck, Schinken, Kase und Wurst)
MIXTA (Fleisch, Lende, Speck, Schinken und Kase)

TURU (Fleisch, Schinken, Kase)

HUHN (HUhnchen, Speck, Kase, Spargel und Mayonnaise. Brot)

PREMIUM-BURGER

EXTRA GROSS -225 grs 100% Rindfleisch (Fleisch, Kase, Salat,
Tomate und Rostzwiebeln)

BESONDERS EXTRA GROSS
(Fleisch+Blaubeermarmelade+Ziegenkdase)

LECKER -150 grs 100% Rindfleisch- (Fleisch, Kase, Salat, Tomate
und Rostzwiebeln)

SANDWICHES

Zutaten

GEMISCHT (Schinken+Kase)

DREI IN EINEM (Schinken+K&se+Ei)

TROPISCH (Schinken+Kase+ananas)

SERRANO (Roher Schinken+Kase)

GEMUSE (thunfisch+tomate+Kopfsalat+Spargel+mayonnais)
CHAMORREGO ( Dasselbe wie das GEMISCHT+Gem{se)

ALAMA ( Hihnchen+ tomate+mayonnais+oliven)

preis in euro

2,7
3,2
4
6

4,6
4,4
4,9
5,3
4,8
4
5,3

7,5

8,5

preis in euro
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3
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HOT DOG

Zutaten

NORMAL (1 Wurst+Brot)
DOBLE (2 Wurst+Brot)

SPEZIELL (1 Wurst+Speck + Kdse+Brot)

CHIPS

Zutaten

GROSSER TEIL

KLEINE TEIL

SALATE

Zutaten

GEMISCHT (Salat+ Tomate+Rostzwiebeln)
SPEZIELL (Salat+ Tomate+Rostzwiebeln)

CHAMORREGO (speziell+hausgemachtem + Kdse+ananas)

CANCHI (Salat+
Tomate+Rostzwiebeln+Thunfisch+Karotte+Serrano-
Schinken+Ananas)

VEIGUINA
(Salat+Bonito+Zwiebel+Mais+Karotte+Gurken+Kapern)

ALAMA (

Salat+Kirschtomaten+gerostete
Zwiebeln+Oliven+Frischkdse+Rosinen+Kapern+Oregano, mit
Modena-Vinaigrette )

FARBEN (Tomate+Sardellen+schwarze Oliven+Mozzarella,
Modena-Vinaigrette)

preis in euro

2,5

3,5

preis in euro

3

2,5

preis in euro
4,5
6

7,5
7,5

7,5

9,5

9,5



NACHSPEISEN

Zutaten

FLAN ODER JOGHURT

ANANAS ODER PFIRSICH in Sirup
EISCREMEKUCHEN

WAFFEL mit Sahne und Schokolade oder Erdbeere oder
Karamell

Schokoladen-coulant
Schokoladen-Coulant mit Eis

EISCREME laut Preisliste

KOMBINIERTE GERICHTE

Zutaten
. Kalbskotelett mit Kartoffeln und Salat
. Rindersteak mit Kartoffeln und Salat
. Hdhnchen-Cordon-Blue mit Kartoffeln

. Hahnchenfilet mit Kartoffeln, Ei und Salat

. 2 Wiirstchen, 2 Hamburgerfleisch und Kartoffeln
. 2 Eier, Kartoffeln und Salat

1

2

3

4

5. 2 Wiirstchen, Lende, Speck und Kartoffeln

6

7

8. 1 Chorizo, 1 kreolische Chorizo, 1 Ei und Kartoffeln
9

. Omelett (Bonito oder Spargel oder Schinken und Kase) und
Salat

10. Yorker Schinken-Kase-Steak, Pommes und Salat

Suppléments:

- Chorizo oder burguer
- Ei: 0,80€

- Wurst: 1,50€

- Salat: 2,50€

-Brot: 1€

KOMBINIERTE PLATTE DES HAUSES: 2 Eier, 2 Hamburgerfleisch,
Kartoffeln und Salat + Brot + 1 Getrdank (Wasser o
Erfrischungsgetrank oder ein Glas Hauswein) + Dessert oder
Kaffee

preis in euro
2
2,7
2,7
3,3

3,3
3,8

preis in euro
11
9,5
10
8,5
8

8
7
8
7

12,5



PIZZAS

Zutaten preis in euro
MARGARITA (Basispizza: Mozzarella + Tomatensauce) .eeeeenees 6,5
3 KASE (Mozzarella+Gruyére+Roquefort) ~ iiieeeeen 1,7
4 JAHRESZEITEN (York-Schinken, Pilze, Sardellen und Chorizo)  ...cceeveee 7,7
ALAMA (Filet, Speck und Wiirstchen) e 7,7
SARDELLEN oder SERRANO-SCHINKEN L iiieeeen 7,5
THUNFISCH UND CHORIZO oder THUNFISCHUND L .eeeeeee 7,5
YORKSCHINKEN

Speck oder Chorizo, oder Yorker Schinken oder Lende ~ ........... 7
BRINCOS (Speck, Zwiebeln und Mais)  Llieeeeen 7,5
CABRITA( e 8,7

Serrano-Schinken, Kirschen, schwarze Oliven, Pestosauce,
Mozzarella, Ziegenkdse)

CAMPESINA (Hihnchen, Speck und Paprika) ~ Leeeeeee. 7,7
CAPRICHOSA (Yorker Schinken, Pilze und Ei) . iovevveene 7,7
CARBONARA (Speck, Pilze, Zwiebeln und Carbonara-Sauce)  ....c.evveee 7,7
CHAMORREGO (Hamburgerfleisch, Speck, Zwiebeln, .. .ceeeeeee 7,7
Barbecuesauce)

CRIOLLA (Chorizo, Criollo und Paprika) o rveeeeees 7,7
GAUCHA (Hihnchen, Tomatenscheiben, Gaucha-Sauce und  ........... 7,7
Oregano)

SERRANO-SCHINKEN UND CHORIZO  riieeeeenn 7,7
MARAVILLA (Thunfisch, griine Oliven, Sardellen und Kapern)  ....cceveee 8,2
MARINERA (Krabbenstibchen, Garnelen und Muscheln) — ........... 8,2
NAPOLITANA (Sardellen, schwarze Oliven und Kapern)  .ieveeenne 7,7
REINA (Yorker Schinken und Pilze) e 7,5
TROPICAL (Yorker Schinken und Ananas) L eeeeeeee 7,5
VEGETAL( e 7,5

Spargel, Paprika, griine Oliven)

XELOS (Chorizo, griine Oliven, Gruyére und Roquefort)  ..ieeeeeee 8,2



