## **SNACKS**

Zutaten		<b>Halb</b> preis in euro	<b>Ganz</b> preis in euro
Sardellen und Käse 2,50 4,00	•••••	2,7	4,2
Tintenfisch	•••••		5
Hausgemachtem oder Käse	•••••	2,2	3
hausgemachtem + Käse	•••••	2,5	3,2
Roher Schinken	•••••	2,8	3,8
Roher Schinken+ tomate oder Käse	•••••	3,3	4,3
Gegrillter Roher-Schinken+ tomate+Olivenöl+ei	•••••	3,9	5
Filet oder Speck	•••••	2,8	3,5
Filet oder Speck + Käse	•••••	3	3,8
Filet oder Speck + Käse + Paprika	•••••	3,4	4,3
Filet + Speck + Käse	•••••	3,4	4,3
Komplette Filet oder Speck (Käse+tomate+Kopfsalat+ Zwiebel)	•••••	3,4	4,3
Komplette Filet + Speck	•••••	3,8	4,9
Komplette Filet + Speck + Spargel + Mayonnaise	•••••	3,8	5,3
Komplette Filet oder Speck + ei	•••••	3,8	5,3
Rinderfilet	•••••		5,5
Huhn	•••••	3,3	4,8
Huhn + Käse	•••••	3,5	5
Komplette Huhn	•••••	3,8	5,3
Komplette Huhn + Spargel + Mayonnaise	•••••	4,3	5,8
Omelette-Ei	•••••		4
Omelette-Ei+thunfisch+ Spargel	•••••		5,5
Omelette-Ei + hausgemachtem + Käse	•••••		5
Gemüse (thunfisch+tomate+Kopfsalat+Spargel+mayonnais)	•••••	3,8	5,3

#### Suppléments:

- Chorizo oder burguer: 2,5€

- Ei: 0,80€ - Wurst: 1,5€

## **BURGER**

Zutaten		preis in euro
EINFACH	••••	2,7
EINFACH+KÄSE	•••••	3,2
VOLLSTÄNDIG (fleisch+Käse+tomate+Kopfsalat+Zwiebel)	•••••	4
DOUBLE (Dasselbe wie das komplette, aber mit doppeltem allem)	•••••	6
ALAMA (Dasselbe wie das komplette+ Spargel+mayonnais)	•••••	4,6
CHAMORREGO (Dasselbe wie das komplette+Filet oder Speck)	•••••	4,4
ESPECIAL (Dasselbe wie das CHAMORREGO+Ei)	•••••	4,9
RELLENITA (Fleisch, Lende, Speck, Schinken, Käse und Wurst)	•••••	5,3
MIXTA (Fleisch, Lende, Speck, Schinken und Käse)	•••••	4,8
TURU (Fleisch, Schinken, Käse)	•••••	4
HUHN (Hühnchen, Speck, Käse, Spargel und Mayonnaise. Brot)		5,3
	•••••	
PREMIUM-BURGER		
EXTRA GROSS -225 grs 100% Rindfleisch (Fleisch, Käse, Salat, Tomate und Röstzwiebeln)	•••••	7,5
BESONDERS EXTRA GROSS (Fleisch+Blaubeermarmelade+Ziegenkäse)	•••••	8,5
LECKER -150 grs 100% Rindfleisch- (Fleisch, Käse, Salat, Tomate und Röstzwiebeln)		7

# **SANDWICHES**

Zutaten		preis in euro
GEMISCHT (Schinken+Käse)	•••••	2,5
DREI IN EINEM (Schinken+Käse+Ei)	•••••	3
TROPISCH (Schinken+Käse+ananas)	•••••	3
SERRANO (Roher Schinken+Käse)	•••••	3,5
GEMÜSE (thunfisch+tomate+Kopfsalat+Spargel+mayonnais)	•••••	4
CHAMORREGO ( Dasselbe wie das GEMISCHT+Gemüse)	•••••	5,5
ALAMA ( Hühnchen+ tomate+mayonnais+oliven)	•••••	4,5

## **HOT DOG**

Zutaten		preis in euro
NORMAL (1 Wurst+Brot)	•••••	2,5
DOBLE (2 Wurst+Brot)	•••••	4
SPEZIELL (1 Wurst+Speck + Käse+Brot)	•••••	3,5

## **CHIPS**

Zutaten		preis in euro
GROSSER TEIL		3
KLEINE TEIL	•••••	2,5

#### **SALATE**

Zutaten		preis in euro
GEMISCHT (Salat+ Tomate+Röstzwiebeln)	•••••	4,5
SPEZIELL (Salat+ Tomate+Röstzwiebeln)	•••••	6
CHAMORREGO (speziell+hausgemachtem + Käse+ananas)	•••••	7,5
CANCHI (Salat+ Tomate+Röstzwiebeln+Thunfisch+Karotte+Serrano- Schinken+Ananas)	•••••	7,5
VEIGUIÑA (Salat+Bonito+Zwiebel+Mais+Karotte+Gurken+Kapern)	•••••	7,5
ALAMA ( Salat+Kirschtomaten+geröstete Zwiebeln+Oliven+Frischkäse+Rosinen+Kapern+Oregano, mit Modena-Vinaigrette )		9,5
FARBEN (Tomate+Sardellen+schwarze Oliven+Mozzarella, Modena-Vinaigrette)	•••••	9,5

## **NACHSPEISEN**

Zutaten		preis in euro
FLAN ODER JOGHURT	•••••	2
ANANAS ODER PFIRSICH in Sirup	•••••	2,7
EISCREMEKUCHEN	•••••	2,7
WAFFEL mit Sahne und Schokolade oder Erdbeere oder Karamell	•••••	3,3
Schokoladen-coulant	•••••	3,3
Schokoladen-Coulant mit Eis	•••••	3,8
EISCREME laut Preisliste	•••••	

## **KOMBINIERTE GERICHTE**

Zutaten		preis in euro
1. Kalbskotelett mit Kartoffeln und Salat	•••••	11
2. Rindersteak mit Kartoffeln und Salat	•••••	9,5
3. Hähnchen-Cordon-Blue mit Kartoffeln	•••••	10
4. Hähnchenfilet mit Kartoffeln, Ei und Salat	•••••	8,5
5. 2 Würstchen, Lende, Speck und Kartoffeln	•••••	8
6. 2 Würstchen, 2 Hamburgerfleisch und Kartoffeln	•••••	8
7. 2 Eier, Kartoffeln und Salat	•••••	7
8. 1 Chorizo, 1 kreolische Chorizo, 1 Ei und Kartoffeln	•••••	8
9. Omelett (Bonito oder Spargel oder Schinken und Käse) und Salat	•••••	7
10. Yorker Schinken-Käse-Steak, Pommes und Salat	•••••	8
Suppléments: - Chorizo oder burguer - Ei: 0,80€ - Wurst: 1,50€ - Salat: 2,50€ - Brot: 1€		
KOMBINIERTE PLATTE DES HAUSES: 2 Eier, 2 Hamburgerfleisch, Kartoffeln und Salat + Brot + 1 Getränk (Wasser o Erfrischungsgetränk oder ein Glas Hauswein) + Dessert oder Kaffee	•••••	12,5

## **PIZZAS**

Zutaten		preis in euro
MARGARITA (Basispizza: Mozzarella + Tomatensauce)	••••	6,5
3 KÄSE (Mozzarella+Gruyère+Roquefort)	••••	7,7
4 JAHRESZEITEN (York-Schinken, Pilze, Sardellen und Chorizo)	••••	7,7
ALAMA (Filet, Speck und Würstchen)	••••	7,7
SARDELLEN oder SERRANO-SCHINKEN	•••••	7,5
THUNFISCH UND CHORIZO oder THUNFISCH UND YORKSCHINKEN	•••••	7,5
Speck oder Chorizo, oder Yorker Schinken oder Lende	•••••	7
BRINCOS (Speck, Zwiebeln und Mais)	•••••	7,5
CABRITA ( Serrano-Schinken, Kirschen, schwarze Oliven, Pestosauce, Mozzarella, Ziegenkäse)	•••••	8,7
CAMPESINA (Hühnchen, Speck und Paprika)	••••	7,7
CAPRICHOSA (Yorker Schinken, Pilze und Ei)	••••	7,7
CARBONARA (Speck, Pilze, Zwiebeln und Carbonara-Sauce)	••••	7,7
CHAMORREGO (Hamburgerfleisch, Speck, Zwiebeln, Barbecuesauce)	•••••	7,7
CRIOLLA (Chorizo, Criollo und Paprika)	••••	7,7
GAUCHA (Hähnchen, Tomatenscheiben, Gaucha-Sauce und Oregano)	•••••	7,7
SERRANO-SCHINKEN UND CHORIZO	••••	7,7
MARAVILLA (Thunfisch, grüne Oliven, Sardellen und Kapern)	•••••	8,2
MARINERA (Krabbenstäbchen, Garnelen und Muscheln)	••••	8,2
NAPOLITANA (Sardellen, schwarze Oliven und Kapern)	••••	7,7
REINA (Yorker Schinken und Pilze)	••••	7,5
TROPICAL (Yorker Schinken und Ananas)	••••	7,5
VEGETAL ( Spargel, Paprika, grüne Oliven)	•••••	7,5
XELOS (Chorizo, grüne Oliven, Gruvère und Roquefort)		8.2